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
gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 stes, clo­
set, 2 sl, wc social d blindex, coz 

' d arm, arm no quarto, lavanderia, 
dep.emp, escritório, var, wc serv, 
ár. serv, despensa, piscina, 5 gar, 
290m2, R$ 2.400,00 + taxas. CL- 
00774.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sndo 1 
ste, closet, arm no quarto, wc so­
cial, 3 sis, coz d arm, dep emp, 
wc serv, ár serv, despensa, 2 gar. 
R$ 1.600,00 + taxas. CL-00777.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
ampla c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
wc, coz, ár serv, dep, desp. R$ 
2.200,00. CAA.10597.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz d 
arm, dep emp, 2 gar, cob, R$ 2 
mil. CAA-10242.

+de 3 Quartos

3 Quartos
3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm estado conserv, 150m2 
const, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste) 2 
wc soc, gar, Id sombra. Não acei­
ta financ. R$70 mil. TR17181.

CAIO FERNANDES - C.1191.' 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas d  closet, 2 
sis, coz d arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm, port eletr, 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

Potilândia 1  L Grande Natal 1 1 Centro

3 Quartos 2 Quartos 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa em exelent. localiz, próximo a 
UFRN, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb, 
escritório, coz d  arm, wc, 3 vgs 
gar. Á vista. Apenas R$ 270 mil. 
CAV. 18219.

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA
2071J -Extremoz - vendo casas 
novas d 2/4, ruas asfalta­
das,100% CEF.Prog minha casa 
minha vida.R$ 70 mil.F: 8818­
7206

CASA ■ c/3/4, sl, coz, dep em- 
preg, 02 wc. Localizada na R. Vaz 
Gondim paralelo a Central do ci- 
dadão.F:3222-7362.

Cidade Satélite

3 Quartos 2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191: 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ampla c/4 sts, sl p/3 amb, var, lav, 
coz c/arm na pia, ár serv, 3 vgs 
gar sdo 1 cob, portão eletrônico e 
ótimo acab. R$ 1.400,00. CAA- 
10577.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc cs 
d  4/4 snd 2 suit, sl p/ 2 amb, es­
crit, pergolado, lavb, wc, coz d ar­
ms, desp, ár serv, 3 vg gar snd 2 
cobertas, jardim, qtal, interfone, 
exc loc R$ 3 mil. CAA-10434.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4/4 sdo 1 ste, 2 sis, var, wc, la­
vabo, coz, perg, ár serv, desp, 
dep, depós, jdim, qtal, 4 vgs gar 
sdo 2 cob, portão eletr, ideal para 
comerc. R$ 1.800,00. CAA.9893.

San Vale
= j LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 

| 2000. Macaíba, Casa nova, 3/41 REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 1 Neópolis

3 Quartos em stellframe, R$ 105 mil. soc, coz, ár/serv, garagem e quin­
tal. R$500,00.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, recuada, amplo terraço, 3 
sl, escrit, 3 ste, wc soc, demais 
dep, 5 gar, pisc/churrasq/bar, wc 
apoio R$480 mil. TR15931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa, terr 20x40, 320m2 const, 3 
sts, var, 2 sis, coz c/arm, deç 
emp, gar p/4 carr. R$ 360 mil á 
vista. CAV-17665.

id e  3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bela casa, ár. nobre, 2 
suit, 2 semi-suits, 2 paviments, 6 
vg garag, Térr: ár. soc, 2 entrad 
soc, 2 serv, 1 sl p/ 3 amb (c/ port- 
ga acesso ár. lazer) ceram i  por- 
celanat, sl estar íntimo, lavab, jard 
invern, suit casal: closet t  var, 
jard privat,; wc (blindex + hidro) 2 
semi-suit, closet + wc (blindex) 3S 
suite: wc (blindex) cpa coz, ár 
serv, despens, dep compl, Ár. la­
zer: piscina i  terraço t  churrasq i  
jard d paisagismo t segur. Pavim. 
super: 1 sl TV, escrit, varand. 
CV720(i).
www.imoveisempre.com.br. -

id e  3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Monte 
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
ra de hidromassagem, sl p/ 2 
amb, escrit, var, wc, coz, dep 
emp, desp, ár serv, 10 gar, pisci­
na R$2.200,00. CAA-9982.

I Nova Parnamirim

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Casa ótima terraço, sl 2 amb, 3/4 
(t ste), demais dep, gar. R$ 
700,00. TR7776.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às i7h. Csa 
c/ótimo acabam, 3/4 sd t ste, sl 2 
amb, wc, coz. d  arm, ár. serv, 
pintai e 2 vg. gar, R$ 900,00.

+de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda casa, mobil, 2 pav, beira- 
mar, podendo ser, alugada p/tem- 
porada, terraço, sl 3 amb, lav, 
esc, 4 sts s/1 master c/closet/hi- 
dro, 4 gar, pise. R$ 6 mil. 
TR17054.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
muito ampla c/excel acab, 4 sts, 
c/arm, sl ampla p/2 amb, esc, wc 
c/blindex, coz c/arm, desp, dep 
emp, compl, pise, sauna, campo 
futebol e 7 vgs gar. R$ 6 mil. 
CAA.9987.

_ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conf. resid, 522m2,3 pav, terra­
ço, 3 sis, lav, escrit, 4/4 sdo 2 
stes, wc soc, hidro, coz/arm/desp, 
ár.serv, dep.emp, 4 gar. 
TR10464.

Labim/UFRN
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1.4 San Vale 1.5 Pajuçara|

San Vale Pajuçara
1.6 Lagoa Nova|

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vgs 
gar, imóvel bem amplo. R$ 
1.800,00. CAA.10509.

Tirol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótima p/esc, 3/4 s/1 ste, sl, copa. 
próx a praça augusto leite. R$ 
1.300,00. VCA.734.

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

PONTO PARA RESTAURANTE
- Av.Moema Tinoco.todo equipa­
do c/1* andar 3/4,sl,wc.F:9983- 
0035/8822-8280.R$ 130 mil.

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sl no 
Blue Tower Center d ótm acabto, 
s l d escrit, wc, gar, elev, são 
20m2 de ár. constr, exc localiz. 
R$ 600,00. COA-10385.

CAIO FERNANDES - C.1191.

116 | Tirol

I___ Tirol _ I
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo imóvel comerc em grande 
Av, terraço, 6 sis, 2 wes, estac, la­
do sombra. R$ 2.500,00. TR- 
17794.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox 200m2

dom/feriados das 8 às 17h. Sl no 
prédio Beatrice Bonacci, ampla pi 
2 amb, d ar cond. instai, e lavabo.
São 32m2 de ár. cons- , 
tr.COA.10599.

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Cidade da Esperança

Quintas CAIO FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ CAK) FERNANDES - C.1191. 
dom/feriados das 8 as 17h S f .4008-0001. www.caíofeman- 
bem localiz, prox ao Forum, ideal descombr plantâo sàbado/ 
p/advogados, c/sl e wc ar cond dom/fe,iados das 8 às 17h. Excel 
agua, luz, recep internet e IPTU área, 1,080m2. R$350 milávista. 
incluso no cond, apenas. R$ tfv/ i 7^
550,00. COA.10627.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Terr d 
6400m2 c/lava jato e um galpão. 
R$740 mil, PC00157.

Tirol CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/

Cidade Satélite

TERTULIANO REGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 900m2 terreno, 2 lojas, 
serv p/ qualquer comércio R$ 50Ó 
mil. TR15987.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.corabr. P.co- 
merc 1.050m2, excel localiz, 
Av.Principal, São2 and, excel p/ 
quem quer invesf na parte térrea 
funciona um Rest. Oriental e uma 
Clínica Odontol, no 1* andar uma 
Resid e no 2* um depósito por. R$ 
1.500.000,00 Ac Proposta. COV 
18111.

Dix-

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc, 2 pav, pav térreo 
7 salas, wc. Pav sup, casa d sala, 
1/4, coz americ. wc soc, demais 
dep R$230 mil. TR16484.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
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
gra. VL.70A.
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos 
Bosque-551m2, lote c/2 frentes, 
esq, Ido sombra c/infra, estrut p/ 

■ const de excel casa pav, fácil 
acesso, terr c/pontos, água, luz, 
telefone, saneado, arboriz, paisa- 
gis, port c/seg 24 hrs, compl, ár la­
zer, a 05 mim da Praia de P.Ne- 
gra. VL.70A.
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.calofernandes.com.br. Sl co­
merc d 23m2, exc loc, em cons­
trução. Vale a pena conferir.. R$ 
90 mil à vista. COV.18222.

Nova Parnamirim

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc. esta- 
cion + resid anexa. Recebe imó­
vel menor parte de pagto R$ 280 
mil. TR17119.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
prédio comercial, 7 slas. 4 wc so­
cial d blindex, 2 paviments, 1 ele- 
vad. R$ 4.900,00 (Valor negociá­
vel). PCL-00781.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Co­
merc c/galpão, terr, 9 sis, 4 wc, 
coz c/arm, lavabo, var, ár serv, 20 
gar. R$ 2.500.00 + 1axas. PCL- 
00729.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. R$ 
4.600,00. COA.9853.

COHABINAL - loja C/200m2, 02 
pavimentos. F:9136-3641

Petrópolis

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão • Sáb/Dom. 
Localiz ímpar da P.Morals, exc p/ 
emp. clínicas etc, 5 sis, 2 wes. es- 
tac. R$ 1.800,00. TR16702.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, 02- pavimentos, 
10 slas, snd 4 c/wc, 02 slas p/re- 
cepçâo, coz, copa, lavab, 400m2, 
R$ 4.500,00 + txs, (valor do alu­
guel negociável). PCL00702.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Atenção Construtores/ 
oport, 4 lotes de 12 x 22,5. R$ 28 
mil cada.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, excel localiz, ótima oport. 
R$90 mil. TEV-18136.

Lagoa Nova |

VDE-SE TERRENO - med 291
M2 no Bairro de Lagoa Nova, Na 
Rua dos Potiguares, próx ao Caie. 
Ótima localização. 3231-7183

C/tvgDu O suplemento rpw vai wopoxM vox do mercado da carros o 
motos do Rio G/a«*r do Morte. Os m/úcj que acontecirm pelo mundo, 
as noticias da indústria (VicMruf o internacional, test drives exclusivos, 
dicas de oficina, quem O quem no ramo em nosso estado.

Carro&Moto irar tudo tudo o que precisa saber para comprar, vender, 
cuidar, escolher, equipar, conservar, furtar e aproveitar no mundo das 
quatro e das duas rodas .

Todo quinto. Aqui, no Diário c t e  Noto!.

O l Á R I O d e l V A T A L

T A  T u d o  A q u i .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, excel. R$ 125 mil 
pode financ. TEV18939.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
12x30, bem localiz, pronto p/ 
const. R$ 85 mil. á vista ou financ. 
TEV.18114.

CAIO FERNANDES - 01.191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
no Bosque das Palmeiras, terr 
300m2, ótima estrutura de lazer. 

. R$170 mil. TEV.18105.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
no Green Club II, c/ár lazer, R$ 75 
mil. e ainda financ. TEV.17950.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m. Ido sombra, 
em frentge a área lazer do CEPE 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

Parnamirim

r, TERRENO- Med 42x30,0/ escri­
tura pública. R$ 30 mil. ACEITO 
CARRO MENOR VALOR.
F:3645-1757/9117-9152

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 há, toda a infra-estrutura. Ac 
100 %de permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 1 ?  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
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